

社団法人日本トライアスロン連合:JTU

財団法人日本体育協会:JASA加盟財団法人日本オリンピック委員会:JOC加盟国際トライアスロン連合:ITU理事国アジアトライアスロン同盟:ASTC理事国







NTT ジャパンカップ大阪大会 (7/12 開催) 取材案内

2009NTT トライアスロンジャパンカップランキングイベント第 6 戦となっている 2009 大阪国際トライアスロン舞洲大会は、7月12日(日)、大阪府大阪市此花区にある 舞洲スポーツアイランド・夢洲特設コースで開催されます。

国民体育大会で初めて公開競技となる9月27日(日)のトキめき新潟国体トライアスロン競技への大阪府、京都府、兵庫県、奈良県、和歌山県代表選手の選考も、エリートレースで行われます。

エリート女子は、昨年の北京オリンピック代表にあと一歩と迫った進境著しい崎本智子(日本食研)を筆頭に、昨年の日本ロングディスタンストライアスロンの覇者、西麻依子(湘南ベルマーレ)、2004年のアテネ・オリンピック日本代表の中西真知子(大阪府協会)ら、13名が出場予定です。

エリート男子は、大阪出身で力強いランが特長の下村幸平(JSS 深井)、同じくランに強い佐藤治伸(日本食研)、その同僚の平松幸紘(日本食研)に細田貴茂(チームブレイブ)、宇都宮涼太(佐賀県協会)などの若手を交え、29名が登場します。

7月4日(土)開催のツール・ド・フランスには新城幸也(ブイグテレコム)と別府 史之(スキル・シマノ)が出場します。そのシマノの国内チームであるシマノレーシン グから、野寺秀徳キャプテン(08全日本選手権チャンピオン。世界選手権出場)と栗 村修シマノレーシングスポーツディレクターがレース解説などを行う予定です。

エリートのほか、エイジとリレー、スプリントディスタンスのレースも併せて行われます。

レース前日の11日(土)には、メディア登録、記者会見、メディア説明会が下記の通り行われます。メディアの皆さまは、必ずご参加ください。

メディア登録・15:00~18:30(於ロッジ舞洲) 記者会見/メディア説明会・18:00~18:30(於ロッジ舞洲)

12日(日)のレーススタートは、下記の通りです。

エイジ・リレー・9:00

スプリント・10:00

エリート女子・10:55

エリート男子・11:55

この大会を取材するメディアの皆さまは、取材申請書の提出をお願いいたします。

取材に関するお問い合わせ先

(社) 日本トライアスロン連合(JTU) 事務局 広報担当:090-3204-3126 Official Sponsors



















Official Partners







社団法人日本トライアスロン連合 www.jtu.or.jp

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 2-9-10 青山キングビル
TEL:03-5469-5401(代) FAX:03-5469-5403 Eメール: jtuoffice@jtu.or.jp



大阪国際トライアスロン舞洲大会 NTTジャパンカップランキングイベント

取材申請書

対象大会 : 大阪国際トライアスロン舞洲大会/NTTジャパンカップランキングイベント

開催日時 : 2009年7月12日(日)

競技会場 : 大阪府大阪市此花区舞洲スポーツアイランド・夢洲特設コース (スタート~フィニッシュ)

メディア受付 :7月11日(土)15時~18時30分 ロッジ舞洲 記者会見・メディア説明会 : 7月11日(土)18時~ ロッジ舞洲 申請期限:

2009年7月10日

金曜日必着

| 貴 社 名 | | | |
|---------|------|-------|--|
| 媒体(番組)名 | | | |
| 住 所 | | | |
| 取材責任者 | 〔所属〕 | 〔氏名〕 | |
| 電話番号 | | FAX番号 | |
| メールアドレス | | | |
| 備考 | | | |

■当日取材者名

| | 氏 | 名 | 性別 | 担当職務(テレビクルー、カメラ、ペン記者など) |
|---|---|---|--------|-------------------------|
| 1 | | | 男性 ・女性 | |
| 2 | | | 男性 ・女性 | |
| 3 | | | 男性 ・女性 | |
| 4 | | | 男性 ・女性 | |
| 5 | | | 男性 ・女性 | |

■取材者合計人数

| テレビクルー | カメラ | ペン記者 | その他 | 合 計 |
|--------|-----|------|-----|-----|
| 名 | 名 | 名 | 名 | 名 |

■ 取材申請書について

- 1. 必要事項をご記入の上、事前に社団法人日本トライアスロン連合宛に FAXを送信してください。
- 2. 当日は取材申請書を必ず持参してください。
- 3. 個別取材等をご希望の場合は、備考欄にご記入ください。
- 大会情報・リザルトの配信等のご要望は http://www.jtu.or.jp/media/ をご覧ください。

■ お問い合わせ

社団法人日本トライアスロン連合 (JTU) 東京都渋谷区渋谷2-9-10 青山キングビル3F 代表電話:03-5469-5401 現地広報担当連絡先:大塚 090-3204-3126

メール (広報担当) : jtuoffice@jtu.or.jp

URL:http://www.jtu.or.jp/